
 
 

UCHWAŁA NR XIII/97/2025 
RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2025 r., poz. 1483) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/50/2024 Rady Gminy Krzęcin z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Krzęcin na 2025 rok, wraz z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się planowane dochody bieżące Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się planowane dochody majątkowe Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się planowane wydatki Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się planowane wydatki w grupach Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) zmienia się planowane wydatki bieżące Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) zmienia się planowane wydatki majątkowe Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) zmienia się planowane przychody i rozchody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) zmienia się planowane dochody i wydatki Gminy na programy finansowane z udziałem środków Unii 
Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały; 

10) zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej 
uchwały; 

11) zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały; 

12) zmienia się plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie 

z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się nadwyżkę budżetu na 2025 rok w wysokości 713 218,41 zł, która zostanie przeznaczona na 
spłatę zobowiązań krótkoterminowych i długoterminowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 4997



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin 

 
 

Artur Konopelski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4997



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIII/97/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 4 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 178 852,86 356 990,85 1 535 843,71 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 356 990,85 456 990,85 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 356 990,85 356 990,85 

710   Działalność usługowa 10 000,00 4 178,24 14 178,24 

 71035  Cmentarze 10 000,00 4 178,24 14 178,24 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 9 000,00 641,32 9 641,32 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 3 536,92 4 536,92 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 500,00 2 113,80 17 613,80 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 500,00 2 113,80 17 613,80 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
0,00 2 113,80 2 113,80 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
15 491 096,03 1 997,00 15 493 093,03 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
4 312 129,00 1 997,00 4 314 126,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 1 997,00 1 997,00 

758   Różne rozliczenia 2 429 276,37 82 108,00 2 511 384,37 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 46 000,00 82 108,00 128 108,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 82 108,00 82 108,00 

801   Oświata i wychowanie 506 282,77 2 000,00 508 282,77 

 80104  Przedszkola 47 861,14 2 000,00 49 861,14 

  0830 Wpływy z usług 47 861,14 2 000,00 49 861,14 

852   Pomoc społeczna 2 260 633,15 2 090,52 2 262 723,67 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 253 450,60 2 090,52 255 541,12 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 090,52 2 090,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4997



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 238 216,07 94 060,14 2 332 276,21 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 240 696,04 94 060,14 1 334 756,18 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 235 520,00 49 279,06 1 284 799,06 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 2 823,20 2 823,20 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 659,54 41 957,88 42 617,42 

Razem 32 734 168,81 545 538,55 33 279 707,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4997



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIII/97/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 4 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 10 000,00 4 178,24 14 178,24 

 71035  Cmentarze 10 000,00 4 178,24 14 178,24 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 9 000,00 641,32 9 641,32 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 3 536,92 4 536,92 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 113,80 2 113,80 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 113,80 2 113,80 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
0,00 2 113,80 2 113,80 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
15 491 096,03 1 997,00 15 493 093,03 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
4 312 129,00 1 997,00 4 314 126,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 1 997,00 1 997,00 

758   Różne rozliczenia 2 429 276,37 82 108,00 2 511 384,37 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 46 000,00 82 108,00 128 108,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 82 108,00 82 108,00 

801   Oświata i wychowanie 506 282,77 2 000,00 508 282,77 

 80104  Przedszkola 47 861,14 2 000,00 49 861,14 

  0830 Wpływy z usług 47 861,14 2 000,00 49 861,14 

852   Pomoc społeczna 2 260 633,15 2 090,52 2 262 723,67 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 253 450,60 2 090,52 255 541,12 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 090,52 2 090,52 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 508 616,07 94 060,14 1 602 676,21 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 240 696,04 94 060,14 1 334 756,18 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 235 520,00 49 279,06 1 284 799,06 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 2 823,20 2 823,20 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 659,54 41 957,88 42 617,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4997



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

Razem 26 171 729,14 188 547,70 26 360 276,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4997



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIII/97/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 4 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 140 000,00 356 990,85 496 990,85 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 356 990,85 456 990,85 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 356 990,85 356 990,85 

Razem 6 562 439,67 356 990,85 6 919 430,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4997



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIII/97/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 4 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 800 590,30 -267 799,15 1 532 791,15 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 742 800,00 -250 799,15 492 000,85 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 607 790,00 -250 799,15 356 990,85 

 01095  Pozostała działalność 1 021 790,30 -17 000,00 1 004 790,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 982,70 -7 000,00 1 982,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 628,00 -10 000,00 7 628,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 73 353,00 1 897,00 75 250,00 

 70095  Pozostała działalność 1 681,00 1 897,00 3 578,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 681,00 1 897,00 3 578,00 

710   Działalność usługowa 394 240,06 -19 360,96 374 879,10 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 314 083,20 -23 539,20 290 544,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 168 000,00 -23 539,20 144 460,80 

 71035  Cmentarze 80 156,86 4 178,24 84 335,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 750,00 4 178,24 58 928,24 

750   Administracja publiczna 4 587 231,35 -15 000,00 4 572 231,35 

 75011  Urzędy wojewódzkie 187 947,44 -15 000,00 172 947,44 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 723,66 -15 000,00 126 723,66 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 291 513,24 -1 897,00 289 616,24 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 274 939,24 -1 897,00 273 042,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 500,00 -1 897,00 82 603,00 

801   Oświata i wychowanie 7 584 191,75 10 000,00 7 594 191,75 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 921 381,00 10 000,00 931 381,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 778 076,95 51 748,52 3 829 825,47 

 85202  Domy pomocy społecznej 465 970,00 40 000,00 505 970,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 465 970,00 40 000,00 505 970,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 000 683,60 11 748,52 1 012 432,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4997



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 688 357,00 8 000,00 696 357,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 905,60 1 658,00 123 563,60 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 090,52 7 090,52 

855   Rodzina 2 244 213,40 4 500,00 2 248 713,40 

 85508  Rodziny zastępcze 40 000,00 4 500,00 44 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 4 500,00 44 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 352 282,94 102 060,14 4 454 343,08 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 254 520,00 94 060,14 1 348 580,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 038 046,00 94 060,14 1 132 106,14 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 328 800,00 18 000,00 1 346 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 18 000,00 168 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 435 133,72 -10 000,00 1 425 133,72 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 677,16 -10 000,00 120 677,16 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 105 068,16 71 600,00 5 176 668,16 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 046 468,16 71 600,00 5 118 068,16 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 850 000,00 40 800,00 890 800,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 82 000,00 5 800,00 87 800,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 25 000,00 60 000,00 

Razem 32 628 740,40 -62 251,45 32 566 488,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4997



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIII/97/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 4 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 800 590,30 
-

267 799,15 
1 532 791,15 1 041 169,30 1 041 169,30 15 644,95 1 025 524,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 621,85 491 621,85 356 990,85 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
742 800,00 

-

250 799,15 
492 000,85 379,00 379,00 0,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 621,85 491 621,85 356 990,85 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
607 790,00 

-

250 799,15 
356 990,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 990,85 356 990,85 356 990,85 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 021 790,30 -17 000,00 1 004 790,30 1 004 790,30 1 004 790,30 15 644,95 989 145,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
8 982,70 -7 000,00 1 982,70 1 982,70 1 982,70 0,00 1 982,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 628,00 -10 000,00 7 628,00 7 628,00 7 628,00 0,00 7 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
73 353,00 1 897,00 75 250,00 75 250,00 75 250,00 0,00 75 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 1 681,00 1 897,00 3 578,00 3 578,00 3 578,00 0,00 3 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 681,00 1 897,00 3 578,00 3 578,00 3 578,00 0,00 3 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 394 240,06 -19 360,96 374 879,10 355 672,24 318 922,24 145 460,80 173 461,44 0,00 0,00 36 750,00 0,00 0,00 19 206,86 19 206,86 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
314 083,20 -23 539,20 290 544,00 290 544,00 253 794,00 145 460,80 108 333,20 0,00 0,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
168 000,00 -23 539,20 144 460,80 144 460,80 144 460,80 144 460,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 80 156,86 4 178,24 84 335,10 65 128,24 65 128,24 0,00 65 128,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 206,86 19 206,86 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 750,00 4 178,24 58 928,24 58 928,24 58 928,24 0,00 58 928,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 587 231,35 -15 000,00 4 572 231,35 4 439 707,35 4 087 230,63 3 303 851,59 783 379,04 0,00 223 600,00 128 876,72 0,00 0,00 132 524,00 132 524,00 121 524,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 187 947,44 -15 000,00 172 947,44 172 947,44 172 947,44 163 228,18 9 719,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
141 723,66 -15 000,00 126 723,66 126 723,66 126 723,66 126 723,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

291 513,24 -1 897,00 289 616,24 263 616,24 223 770,45 109 775,00 113 995,45 14 345,79 25 500,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
274 939,24 -1 897,00 273 042,24 253 042,24 213 196,45 109 775,00 103 421,45 14 345,79 25 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
84 500,00 -1 897,00 82 603,00 82 603,00 82 603,00 82 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 7 584 191,75 10 000,00 7 594 191,75 7 586 786,75 7 354 956,47 5 753 226,38 1 601 730,09 10 000,00 221 830,28 0,00 0,00 0,00 7 405,00 7 405,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 
921 381,00 10 000,00 931 381,00 931 381,00 929 381,00 557 238,00 372 143,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
80 000,00 10 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 778 076,95 51 748,52 3 829 825,47 3 829 825,47 2 731 263,47 1 858 429,62 872 833,85 0,00 1 098 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 465 970,00 40 000,00 505 970,00 505 970,00 505 970,00 0,00 505 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

465 970,00 40 000,00 505 970,00 505 970,00 505 970,00 0,00 505 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
1 000 683,60 11 748,52 1 012 432,12 1 012 432,12 1 004 432,12 878 559,60 125 872,52 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4997



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
688 357,00 8 000,00 696 357,00 696 357,00 696 357,00 696 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
121 905,60 1 658,00 123 563,60 123 563,60 123 563,60 123 563,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 090,52 7 090,52 7 090,52 7 090,52 0,00 7 090,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 244 213,40 4 500,00 2 248 713,40 2 248 713,40 630 896,40 469 203,40 161 693,00 0,00 1 617 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 40 000,00 4 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

40 000,00 4 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
4 352 282,94 102 060,14 4 454 343,08 3 304 190,70 3 296 902,70 1 133 770,93 2 163 131,77 0,00 7 288,00 0,00 0,00 0,00 1 150 152,38 1 150 152,38 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
1 254 520,00 94 060,14 1 348 580,14 1 329 580,14 1 328 446,14 144 187,00 1 184 259,14 0,00 1 134,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 038 046,00 94 060,14 1 132 106,14 1 132 106,14 1 132 106,14 0,00 1 132 106,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
1 328 800,00 18 000,00 1 346 800,00 434 800,00 434 800,00 0,00 434 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 000,00 912 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 18 000,00 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 1 435 133,72 -10 000,00 1 425 133,72 1 205 981,34 1 199 827,34 969 284,37 230 542,97 0,00 6 154,00 0,00 0,00 0,00 219 152,38 219 152,38 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 677,16 -10 000,00 120 677,16 120 677,16 120 677,16 0,00 120 677,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
5 105 068,16 71 600,00 5 176 668,16 1 170 568,16 166 968,16 0,00 166 968,16 1 003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 006 100,00 4 006 100,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
5 046 468,16 71 600,00 5 118 068,16 1 132 568,16 153 968,16 0,00 153 968,16 978 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 985 500,00 3 985 500,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
850 000,00 40 800,00 890 800,00 890 800,00 0,00 0,00 0,00 890 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 

Dotacja celowa z budżetu 

dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

82 000,00 5 800,00 87 800,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 25 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 32 628 740,40 -62 251,45 32 566 488,95 26 335 488,93 21 129 419,14 13 121 567,62 8 007 851,52 1 102 945,79 3 307 497,28 165 626,72 0,00 630 000,00 6 231 000,02 6 231 000,02 478 514,85 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4997



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XIII/97/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 4 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 058 169,30 -17 000,00 1 041 169,30 

 01095  Pozostała działalność 1 021 790,30 -17 000,00 1 004 790,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 982,70 -7 000,00 1 982,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 628,00 -10 000,00 7 628,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 73 353,00 1 897,00 75 250,00 

 70095  Pozostała działalność 1 681,00 1 897,00 3 578,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 681,00 1 897,00 3 578,00 

710   Działalność usługowa 375 033,20 -19 360,96 355 672,24 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 314 083,20 -23 539,20 290 544,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 168 000,00 -23 539,20 144 460,80 

 71035  Cmentarze 60 950,00 4 178,24 65 128,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 750,00 4 178,24 58 928,24 

750   Administracja publiczna 4 454 707,35 -15 000,00 4 439 707,35 

 75011  Urzędy wojewódzkie 187 947,44 -15 000,00 172 947,44 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 723,66 -15 000,00 126 723,66 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 265 513,24 -1 897,00 263 616,24 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 254 939,24 -1 897,00 253 042,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 500,00 -1 897,00 82 603,00 

801   Oświata i wychowanie 7 576 786,75 10 000,00 7 586 786,75 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 921 381,00 10 000,00 931 381,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 778 076,95 51 748,52 3 829 825,47 

 85202  Domy pomocy społecznej 465 970,00 40 000,00 505 970,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 465 970,00 40 000,00 505 970,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 000 683,60 11 748,52 1 012 432,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 688 357,00 8 000,00 696 357,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 905,60 1 658,00 123 563,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4997



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 090,52 7 090,52 

855   Rodzina 2 244 213,40 4 500,00 2 248 713,40 

 85508  Rodziny zastępcze 40 000,00 4 500,00 44 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 4 500,00 44 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 202 130,56 102 060,14 3 304 190,70 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 235 520,00 94 060,14 1 329 580,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 038 046,00 94 060,14 1 132 106,14 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 416 800,00 18 000,00 434 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 18 000,00 168 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 215 981,34 -10 000,00 1 205 981,34 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 677,16 -10 000,00 120 677,16 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 098 968,16 71 600,00 1 170 568,16 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 060 968,16 71 600,00 1 132 568,16 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 850 000,00 40 800,00 890 800,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 82 000,00 5 800,00 87 800,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 25 000,00 60 000,00 

Razem 26 146 941,23 188 547,70 26 335 488,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4997



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XIII/97/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 4 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 742 421,00 -250 799,15 491 621,85 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 742 421,00 -250 799,15 491 621,85 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 607 790,00 -250 799,15 356 990,85 

Razem 6 481 799,17 -250 799,15 6 231 000,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4997



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XIII/97/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 4 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Przychody 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 
607 790,00 -250 799,15 356 990,85 

Razem 1 203 629,26 -250 799,15 952 830,11 

 

Rozchody 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 782 257,67 356 990,85 1 139 248,52 

Razem 1 309 057,67 356 990,85 1 666 048,52 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4997



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XIII/97/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 4 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 356 990,85 356 990,85 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 356 990,85 356 990,85 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 356 990,85 356 990,85 

Razem 782 257,67 356 990,85 1 139 248,52 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 607 790,00 -250 799,15 356 990,85 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 607 790,00 -250 799,15 356 990,85 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 607 790,00 -250 799,15 356 990,85 

Razem 894 940,72 -250 799,15 644 141,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4997



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XIII/97/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 4 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 890 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 850 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

zmiana 40 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 890 800,00 0,00 87 800,00 0,00 0,00 170 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4997



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XIII/97/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 4 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 1 581,93 8 581,93 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 000,00 1 581,93 8 581,93 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 1 581,93 8 581,93 

Razem 7 000,00 1 581,93 8 581,93 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 1 581,93 8 581,93 

 90095  Pozostała działalność 7 000,00 1 581,93 8 581,93 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 581,93 8 581,93 

Razem 7 000,00 1 581,93 8 581,93 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4997



Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr XIII/97/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 4 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  

Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 235 520,00 94 060,14 1 329 580,14 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 235 520,00 94 060,14 1 329 580,14 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 235 520,00 49 279,06 1 284 799,06 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 2 823,20 2 823,20 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 41 957,88 41 957,88 

Razem 1 235 520,00 94 060,14 1 329 580,14 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 235 520,00 94 060,14 1 329 580,14 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 235 520,00 94 060,14 1 329 580,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 038 046,00 94 060,14 1 132 106,14 

Razem 1 235 520,00 94 060,14 1 329 580,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4997


	UCHWAŁA NR XIII/97/2025 RADY GMINY KRZĘCIN z dnia 4 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zał. Nr 1. Dochody ogółem
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2. Dochody bieżące
	Zalacznik 3 Zał. Nr 3. Dochody majątkowe
	Zalacznik 4 Zał. Nr 4. Wydatki ogółem
	Zalacznik 5 Zał. Nr 5. Wydatki w grupach
	Zalacznik 6 Zał. Nr 6. Wydatki bieżące
	Zalacznik 7 Zał. Nr 7. Wydatki majątkowe
	Zalacznik 8 Zał. Nr 8. Przychody i rozchody
	Zalacznik 9 Zał. Nr 9. Dochody i wydatki UE
	Zalacznik 10 Zał. Nr 10. Dotacje udzielane z budżetu
	Zalacznik 11 Zał. Nr 11. Opłaty za środowisko
	Zalacznik 12 Zał. Nr 12. Gospodarka odpadami

		2025-11-13T12:24:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




